



تلاش چهره‌های جریان موسوم به اصلاح طلب برای رادیکال کردن فضای سیاسی کشور به هم‌زبانی آنها با ضدانقلاب منتهی شده است

براندازی زیر پوست اصلاحات

نرمالیزه کردن ادبیات براندازی از سوی اصلاح طلبان زمینه‌ساز تهدیدات علیه امنیت ملی است

تیتراهای امروز

تیم ملی والیبال ایران با هدایت بهروز عطایی به جمع ۸ تیم برتر لیگ ملت‌ها صعود کرد

حماسه کاملاً ایرانی



آمار جان باختگان کرونا ۲ رقمی شد؛ بازگشت شهرهای قرمز و نارنجی به نقشه کرونا بی کشور

کرونا داغ شد

■ میزان مراجعه روزانه بیماران مشکوک به بیماری «کووید-۱۹» در مراکز درمانی تهران به ۴ هزار نفر رسید

واکسن؛ راه مصونیت در مقابل کرونا

ایران با گازهی به یک زنجیره جدید از ماشین‌های سانتریفیوژ پیشرفته IR-6 در فردو اورانیوم ۲۰ درصد غنی‌شده برداشت کرد

پاسخ از فردو

حضور مردم در مراسم دعای عرفه چشم‌گیر شد

شکوه عرفه



خبر

شهردار فیلادلفیا:

آمریکان نامن‌ترین کشور دنیاست

امسال ایالات متحده یکی از خونین‌ترین سالگردهای استقلال خود را تجربه کرد به طوری که می‌توان گفت تیراندازی‌های خونین یک هفته اخیر در ایلینوی، نیویورک و فیلادلفیا، حاکی از شکل‌گیری روندی ضد آمریکایی در جامعه این کشور است.

دوشنبه گذشته در مراسم چهارم جولای در منطقه هایلند پارک در حومه شیکاگو، سومین شهر پرجمعیت آمریکا با شلیک یک جوان سفیدپوست به شرکت‌کنندگان مراسم حمام خون به راه افتاد که ۶ کشته و ۳۱ مجروح بر جا گذاشت. سپس سریالی از ۱۴ تیراندازی مرگبار از صبح روز استقلال تا روز بعد از آن در نیویورک، پرجمعیت‌ترین شهر این کشور به راه افتاد که ۳ کشته و ۲۱ زخمی داشت. شامگاه همان روز (پنجم جولای) در جریان مراسم رژه روز استقلال در شهر فیلادلفیا ۲ مأمور پلیس گشت از جمله یک معاون کلانتر بخش، در میانه آتش‌بازی‌ها هدف گلوله قرار گرفته و بشدت مجروح شدند. در پی این اتفاق «جیم کنی» شهردار فیلادلفیا گفت: «اینجا کشور تفرنگ است، ما مسلح‌ترین کشور در تاریخ جهان هستیم ولی ناامن‌ترین کشور جهانیم». او اعتراف کرد که بابت تکرار چنین حملات خونینی به گردهمایی‌ها و مراسم در این شهر و دیگر نقاط ایالت پنسیلوانیا نگران است. جیم کنی به «سی‌ان‌ان» گفته است: «ما در آمریکا زندگی می‌کنیم، اینجا انگار دیوانه خانه است. آدم‌های بی‌شعور زیادی داریم که اسلحه به دست دارند. متمم دوم قانون اساسی شامل حال ما می‌شود و دادگاه عالی ایالات متحده را داریم که می‌گوید همه می‌توانند هر جایی بخواهند سلاح حمل کنند. این واقعیتی است که باید با آن کنار بیاییم».

او که نگران وقوع حملات مشابه در جریان میزبانی آنتی شهرش از جام جهانی ۲۰۲۶ است، ادامه می‌دهد: «من هر روز نگرانم، روز یا رویدادی نیست که بتوانم با خاطر جمعی از آن بخوابم». او در حالی که باید دست کم تا ۲ سال دیگر سمت شهرداری فیلادلفیا را عهده‌دار باشد، در نهایت اعتراف کرد: «همیشه منتظرم که اتفاق بدی بیفتد و دوست دارم یک نفر دیگر مسئولیت شهرداری را به عهده بگیرد». هنوز اما هفته خونین سالگرد استقلال یکنه دنیا به پایان نرسیده که سومین رویداد مرگبار نیز به وقوع پیوست. در تیراندازی صبح شنبه گذشته در نزدیکی یک فروشگاه مواد غذایی در خیابان سزار جاوز شهر میلوآکی واقع در ایالت ویسکانسین ۲ مرد از جمله یک نگهبان کشته شدند و یک نفر دیگر مجروح شد.

روایت جانفشانی‌های مجاهدانی که به ابراهیم زمان لبیک گفتند

اسماعیل‌های انقلاب

بودند کاملاً مشخص بود نفس خود را مهیار کرده‌اند. بعد از شهادت دوستانش حس جماندگی داشت و بسیار دعا می‌کرد که راه شهادت برایش باز شود. ■ **خاطره‌ای از توسلات شهید به حضرت زینب و حضرت رقیه در خاطر تان هست؟** یادم است در سوم محرم‌ساله که به شهادت رسیدند، ۴۰ روز قبل از شهادت برای دیدار آقا نوید به سوریه سفر کرده بودم و با هم به حرم حضرت رقیه(س) رفتیم که در آنجا خیلی روضه قشنگی خواندند و وقتی آقا نوید از حرم بیرون آمدند گفتند امشب خیلی شب خاصی بود. انگار خودی‌بی در ضریح نشسته بودند و با زائران عزاداری می‌کردند. آقا نوید از حضرت رقیه(س) خواسته بودند واسطه شوند تا حاجت‌شان را بگیرند و از دوستان‌شان خواسته بودند به حرم بی‌بی بروند و پایین پای ایشان روضه حضرت علی‌اکبر(ع) بخوانند تا از کارشان گره باز شود و من مطمئنم برای شهادت‌شان حتماً حضرت رقیه(س) واسطه شدند.

■ **کدام توصیه از دست‌نوشته‌های شهید را خیلی دوست دارید و آن را برای دیگران هم نقل می‌کنید؟** تمام دست‌نوشته‌های ایشان خوب و راهگشاست، بویژه چله گرفتن برای عاشوراخوانی، نوشته بودند «ا! تمام حسرت من این است که دیر فهمیدم عاشورا چیست. بر شما باد به خواندن عاشورا عاشورا که این سخن معصوم است. هر کس ۴۰ روز زیارت عاشورا بخواند و به امام حسین(ع) هدیه کند تمام تلاش‌م را خواهم کرد تا

■ **از روایات خاص معنوی شهید برای‌مان بگویید.** ایشان دفترچه اعمال داشتند. بسیار مراقبه معنوی داشتند. برای کارهایی مثل غیبت، دروغ و... جریمه تعیین کرده بودند و حسلی حواس‌شان به اعمال‌شان بود. بعد از شهادت متوجه شدیم چه دردل‌هایی با خدا و شهیدا داشته و چه حرف‌هایی با خدا زده است. حتی برای رسیدن به شهادت سعی می‌کردند از دل‌بستگی‌های‌شان کم کنند. علاقه‌ای که به مادرشان



داشتند را با دعا و توسل کم می‌کردند تا خود و مادرشان راحت‌تر دل بکنند و راضی به شهادت ایشان شوند. ■ **در نوشته‌های شهید تمای شهادت موج می‌زند، کدام خلق و کدام خصلت شهید باعث شد اینگونه در جست‌وجوی شهادت باشند؟** از ابتدا روحیه معنوی‌شان را تقویت می‌کردند. اما سال‌های آخر به واسطه تقرب عجیبی که پیدا کرده

۲ بار خواب دیده بودند دختری ۳ساله به منزل پدری‌شان آمده و به آنها گفتند من به اینجا آمدم تا هر کاری دارید برای‌تان انجام دهم و زمانی که می‌خواستند به عملیات بروند برای شهادت‌شان به ایشان متوسل شده بودند. ■ **آقا نوید متولد چه سالی بودند؟** شهید نوید صفری متولد ۱۶ تیر ماه ۱۳۶۵ بودند. ■ **شرط و شروط ایشان قبل از ازدواج چه بود، آیا از آرمان شهادت‌شان یا شما حرف می‌زدند؟** حرف اول و آخرشان شهادت بود. همیشه می‌گفتند برای رسیدن به شهادت باید به هم کمک کنیم. مخالف این بودند که برخی کارها و مراسمات عرفی را برای شروع زندگی انجام دهیم. مهریه را هم ۱۴ سکه توافق کردیم و عقدمان را رهبر عزیز انقلاب به صورت تلفنی خواندند. ۱۰ ماه عقد کرده بودیم و در پی خرید چیزی به بودم که آقا نوید شهید شد. ■ **چه کسی در تربیت دینی شهید نوید صفری نقش موثری داشته است؟** در این باره به شما حرفی زده بودند؟ ابتدا که پدر و مادرشان خیلی موثر بودند و اینکه به واسطه دایی شهیدشان به پشت‌زهر(س) و مزار شهید زیاد می‌رفتند و خودشان می‌گفتند شهید علی خلیلی (شهید امر به معروف) که دوست و هم‌حلمه‌ای ایشان بود راه را برای‌شان باز کرد. بعد از شهادت رفیقش سعید علیزاده هم کاملاً درگرون و منتقل شد. انس عجیبی هم با شهید رسول خلیلی داشت و از او می‌خواست راه را برایش باز کند.

گفت‌وگو

اگر چه بر تارک عید قربان، این نام حضرت ابراهیم است که حک شده است اما از نقش بی‌بدیل حضرت اسماعیل نیز نباید گذشت؛ فرزندی که اوج عشق و تسلیم را به نمایش گذاشت و برای ابد خداوند نامش را جاودانه کرد. اما داستان ابراهیم و اسماعیل، یک داستان تاریخی نیست، یک داستان جاری است که در هر دورهای می‌توان ردپای آن را باز یافت. در دوران معاصر ما، پیروی از خمین، ابراهیم‌پوار بت‌شکنی کرد و در این میان گردش قضا و قدر صحنه‌هایی را رقم زد که در هر صحنه‌ای اسماعیل‌هایی شکفتند. همه شهیدا یادآور اسماعیل و رشادت‌های او هستند و عشق و تسلیم او را یادآوری می‌کنند؛ به مناسبت عید قربان بر خود لازم دانستیم یاد کنیم از اسماعیل‌های انقلاب، آنهایی که چه در دفاع مقدس و چه در دفاع از حرم، صحنه یکنوازی از خودگذشتگی را به منصفه ظهور گذاشتند. **گفت‌وگوی «وطن امروز» با خانم کشوری همسر شهید مدافع حرم «نوید صفری» را می‌خوانید.**

■ **ممنون می‌شوم گفت‌وگوی‌مان را با شاخص‌ترین ویژگی‌های شهید نوید صفری شروع کنیم؛ اگر بخواهید به بارزترین ویژگی‌های شهید اشاره کنید، دست روی چه نکاتی می‌گذارید؟** آقا نوید ارادت بسیار زیادی به امام (رضاع) و حضرت رقیه(س) داشتند، فرات‌قرآن را به نیت حضرت زهر(س) می‌خواندند و توسلات‌شان برای شهادت را با حضرت رقیه در میان می‌گذاشتند. قبل از شهادت، دوستانش دیده بودند که در حرم حضرت رقیه(س) خیلی به ایشان توسل می‌کردند. روز قبل از شهادت‌ش

باز خوانی اظهارات اخیر آبه شینزو نخست‌وزیر ترور شده ژاپن درباره تأثیر جنگ اوکراین و نظم جدید جهان

آبه هم فهمیده بود

آبه در مصاحبه با اکونومیست:

- آمریکا دیگر پلیس جهان نیست
- ژاپن باید نگرش خود به جهان را تغییر دهد
- حفاظت از ژاپن باید بر عهده خودمان باشد
- داشتن سلاح هسته‌ای نباید یک تابو باشد